

COMITÊ EXECUTIVO VEIGA CABRAL

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 02/2017

Data e hora de abertura: 06/10/2017 ÀS 16hs e 00min.

Objeto: (Aquisição de material pedagógico e expediente)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				ACRE JET INFORMATICA LTDA-ME		M.S.FEITOSA-ME		M.S. BRITO JUNIOR-ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CLIPES P/ PAPEL GALVANIZADO 2/0	CX	24	R\$ 4,35	R\$ 104,40	R\$ 3,98	R\$ 95,52	R\$ 4,10	R\$ 98,40
02	GRAMPREADOR MANUAL ROCAMA 106 PREMIUM	UNID	2	R\$ 54,00	R\$ 108,00	R\$ 46,00	R\$ 92,00	R\$ 49,00	R\$ 98,00
03	PAPEL A4 CAIXA COM 10 RESMAS X 500 FLS	CX	15	R\$ 185,00	R\$ 2.775,00	R\$ 174,90	R\$ 2.623,50	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
04	PINCEL P/ QUADRO BRANCO RECARREGAVEL COM CARTUCHO DE REPOSIÇÃO C/ 12 UNID	CX	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00	R\$ 26,45	R\$ 396,75	R\$ 28,50	R\$ 427,50
05	TINTA PARA REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO 500ML CADA CORES VARIADAS	UNID	4	R\$ 74,00	R\$ 296,00	R\$ 48,00	R\$ 192,00	R\$ 50,00	R\$ 200,00
06	EVA CORES DIVERSAS 40CM X 60CM	UNID	100	R\$ 1,65	R\$ 165,00	R\$ 1,34	R\$ 134,00	R\$ 1,45	R\$ 145,00
07	LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA COM 144 UNIDADES	CX	4	R\$ 34,00	R\$ 136,00	R\$ 27,12	R\$ 108,48	R\$ 30,00	R\$ 120,00
08	BORRACHA BRANCA CAIXA COM 40 UNIDADES	CX	4	R\$ 7,90	R\$ 31,60	R\$ 6,40	R\$ 25,60	R\$ 7,00	R\$ 28,00

09	FITA GOMADA TRANSPARENTE 45MM X 45M	UNID	36	R\$ 2,25	R\$ 81,00	R\$ 1,99	R\$ 71,64	R\$ 2,90	R\$ 104,40
10	CARTOLINAS CORES DIVERSAS	UNID	100	R\$ 0,60	R\$ 60,00	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 0,55	R\$ 55,00
11	COLA BRANCA 40GR. CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00	R\$ 6,98	R\$ 69,80	R\$ 8,75	R\$ 87,50
12	COLA ISOPOR 500ML	UNID	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00	R\$ 10,79	R\$ 64,74	R\$ 13,00	R\$ 78,00
13	COLA QUENTE FINA EM KG	KG	2	R\$ 42,00	R\$ 84,00	R\$ 38,00	R\$ 76,00	R\$ 43,00	R\$ 86,00
14	GRAMPOS 26/6 COM 5000 UNIDADES	UNID	10	R\$ 4,80	R\$ 48,00	R\$ 3,72	R\$ 37,20	R\$ 8,80	R\$ 88,00
15	TONER BROTHER 8157DN ORIGINAL	UNID	2	R\$ 83,00	R\$ 166,00	R\$ 58,99	R\$ 117,98	R\$ 65,00	R\$ 130,00
16	TONER HP 285A ORIGINAL	UNID	2	R\$ 56,00	R\$ 112,00	R\$ 45,00	R\$ 90,00	R\$ 49,00	R\$ 98,00
17	TINTA (PÓ) HP UNIVERSAL	KG	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00	R\$ 118,00	R\$ 236,00	R\$ 130,00	R\$ 260,00
18	TINTA (PÓ) BROTHER 8157DN	KG	2	R\$ 145,00	R\$ 290,00	R\$ 118,00	R\$ 236,00	R\$ 130,00	R\$ 260,00
19	CILINDRO HP 285A ORIGINAL	UNID	6	R\$ 34,00	R\$ 204,00	R\$ 24,00	R\$ 144,00	R\$ 29,00	R\$ 174,00
20	CILINDRO BROTHER 8157DN ORIGINAL	UNID	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00	R\$ 23,90	R\$ 143,40	R\$ 29,00	R\$ 174,00
TOTAL				R\$ 5.877,00		R\$ 5.004,61		R\$ 5.411,80	
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01/CE/2017 publicada no D. O. E. nº 12.116 de 14/08/2017, classificamos pelo critério de menor preço por item a(s) empresa(s) M.S.FEITOSA-ME com o valor de R\$ 5.004,61 (cinco mil, quatro reais e sessenta e um centavos)									
PRAZO DE ENTREGA: 15 dias					CONFERIR CONVITE				
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 15 dias					CONFERIR CONVITE				
FORMA DE PAGAMENTO: cheque nominal					CONFERIR CONVITE				